
6

3

7

1

11

15

9a

2a

5a4a

14

8a

4b 5b

2b

9b8b

17a16a

13a12a

10a

16b

13b12b

10b

17b

V. BOTTICELLI

V. A
NC

INA

V. SEMPIONE

L-STURA LAZIO

C. TARANTO

V. CRAVERO

ST. D
I SETTIMO

V. B
OLO

GNA

V. GOTTARDO

V. PEROSI

ST. A
RRIVORE

P. S
OFIA

V. MASCAGNI

V. PETRELLA

V. PERGOLESI

L-D
OR

A C
OL

LE
TT

A

C.
 R

EG
IO

 PA
RC

O

V. 
SA

LG
AR

I

V. ROSSETTI

V. C
ORE

LLI

V. 
TA

RT
INI

V. PIETRACQUA

V. 
S.B

EN
IG

NO

V. GHEDINI

V. MADDALENE

V. A
VONDO

V. GALLINA

V. C
RU

TO

V. NIETZSCHEV. 
FU

SIN
AT

O

V. CENTALLO

P. 
AB

BA

V. PAROLETTI

V. E
NNA

V. CUOCO

V. SIGNORINI

V. D'ANDRADE

ST. S.MAURO

V. WUILLERMIN

V. 
SIN

IG
AG

LIA

L. D. CHIESA

V. PESCARA

V. BOTTICELLI

V. 
TA

RT
IN

I

C. TARANTO

V. TARTINI

V. C
OR

EL
LI

V. T
AR

TIN
I 2462

2792

2463

3731

2568

3732

1743

2502

3090

1749

2667

1734

2673

3793

1735

2825

3089

1732

2674

2828

1742

3333

1751

1739

2579

3588

2505

2826

1741

1750

3326

3730

1737

2827 3605

1774

1733

3325

1740

1745

1738

1736

2666

2569

3604

3792

3580

1744

1746

2817

1747

3327
1590

2672

3705

2461

1754

2574

1748

3608

3607

17521597

2561

1748

Taranto

C. TARANTO

P. S
OFIA

V. B
OLO

GNA

C. TARANTO

Perimetrazione addensamenti
AD67 - Sofia Taranto (A3 radiale)
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Elaborazione e allestimento a cura del CSI-Piemonte

Variante N.160 al PRG
Adeguamento ai Criteri Commerciali

Divisione Urbanistica ed Edilizia Privata
Divisione Commercio

Legenda

Sezioni che rispettano i Criteri - tipo A
(valore di appartenenza 100)
Sezioni che rispettano i Criteri - tipo B 
(valore di appartenenza 100)
Sezioni inserite nell'addensamento 
dopo verifica interruzioni (valore di appartenenza 66)

Perimetrazione addensamento

Assi strutturali dell'addensamento
Attività commerciali inferiori a 900mq
Attività commerciali superiori a 900mq

Sezioni incluse nell'addensamento nel margine 10% 
(valore di appartenenza 33)

Altri elementi di interesse

Mercati
L2

Ambiti addensamenti limitrofi

Sezioni inserite nell'addensamento dopo verifica interruzioni
ma prive di esercizi commerciali (valore di appartenenza 33)

Zone Urbane Storico Ambientale da PRG vigente

Sezioni strutturalmente appartenenti 
all'addensamento ma che non soddisfano i criteri

Sezioni escluse dall'addensamento

Elementi di analisi

Zona Urbana Centrale Storica da PRG vigente

L1 non in AddensamentoL1 in Addensamento

Ambito di addensamento


